
Evidenční číslo smlouvy:

Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany

Město Kolín

se sídlem: Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1

IČO: 00235440

DIČ: CZ00235440

zastoupené: Mgr. Michaelem Kašparem, starostou

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Kolín

číslo účtu: 3661752/0800

(dále jen ,,objednateí“)

MKOLP002ON4P

a

Michal Mínarčík

se sídlem: Velim Palackého 90

IČO: 87828375

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u živnostenského úřadu Kolín

zastoupen:

(dále jen „zhotovitel'')

Úvodní ustanovení

Smlouva je uzavírána na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Zajištění revizí požárně bezpečnostních zařízení v bytových domech ve správě

Odboru správy bytových a nebytových prostor Kolín: Část 2 -

smlouvy je soupis a specifikace protipožárních zařízení po jednotlivých domech

(příloha č. 1).

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu této smlouvy.

1)

Sídliště". Součástí

2)

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla -

pravidelné revize požárně bezpečnostních zařízení v objektech ve vlastnictví

objednatele a ve správě Odboru správy bytů a nebytových prostor Kolín (dále jen

1)

1



,,OSBN“) dle zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, v platném znění a vyhlášky 

Ministerstva vnitra č. 246/2001 Sb., o požární prevenci, ve znění pozdějších předpisů.

2) Zhotovitel se zavazuje k provádění následujících činností pro objednatele:

a. zařízení pro požární signalizaci (např. elektrická požární signalizace, zařízení 

dálkového přenosu, zařízení pro detekci hořlavých plynů a par, autonomní 

požární signalizace, ruční požárně poplachové zařízení),

b. zařízení pro potlačení požáru nebo výbuchu (např. stabilní nebo polostabilní 

hasicí zařízení, automatické protivýbuchové zařízení, samočinné hasicí 
systémy),

c. zařízení pro usměrňování pohybu kouře při požáru (např. zařízení pro odvod 

kouře a tepla, zařízení přetlakové ventilace, kouřová klapka včetně ovládacího 
mechanismu, kouřotěsné dveře, zařízení přirozeného odvětrání kouře),

d. zařízení pro únik osob při požáru (např. požární nebo evakuační výtah, 

nouzové osvětlení, nouzové sdělovací zařízení, funkční vybavení dveří, 

bezpečnostní
a výstražné zařízení),

e. zařízení pro zásobování požární vodou (např. vnější požární vodovod včetně 

nadzemních a podzemních hydrantů, plnících míst a požárních výtokových 
stojanů, vnitřní požární vodovod včetně nástěnných hydrantů, hadicových 

a hydrantových systémů, nezavodněné požární potrubí),

f. zařízení pro omezení šíření požáru (např. požární klapka, požární dveře 

a požární uzávěry otvorů včetně jejich funkčního vybavení, systémy a prvky 

zajišťující zvýšení požární odolnosti stavebních konstrukcí nebo snížení 
hořlavosti stavebních hmot, vodní clony, požární přepážky a ucpávky),

g. náhradní zdroje a prostředky určené k zajištění provozuschopnosti požárně 

bezpečnostních zařízení, zdroje nebo zásoba hasebních látek u zařízení pro 

potlačení požáru nebo výbuchu a zařízení pro zásobování požární vodou, 

zdroje vody určené k hašení požárů,

h. zařízení zamezující iniciaci požáru nebo výbuchu.

3) Bližší údaje o druhu a počtu zařízení v jednotlivých objektech jsou uvedeny v příloze 

č. 1 této smlouvy.

4) V případě, že se v průběhu plnění změní počet zařízení, u kterých bude zapotřebí 

provést revizi, bude mezi stranami uzavřen dodatek k této smlouvě.

5) Objednatel se zavazuje dílo převzít a zhotoviteli za něj zaplatit dle čl. VII. této 

smlouvy.

6) Místem plnění jsou objekty uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

IV.

Práva a povinnosti zhotovitele

1) Zhotovitel je povinen provádět revizní činnost na svůj náklad, svým jménem, na své 

nebezpečí, bez vad a nedodělků, ve sjednaném termínu.

2) Při provádění revizní činnosti zhotovitel postupuje samostatně a s potřebnou 

odbornou péčí.

3) Zhotovitel nemůže pověřit revizní činností jinou osobu než případného 

poddodavatele uvedeného ve své nabídce, ledaže ktomu dá předem objednatel 

písemný souhlas. Uvedené se netýká osob, s nimiž zhotovitel uzavřel pracovněprávní 

vztah podle zákoníku práce. Při provádění revizní činnosti jinou osobou má zhotovitel 

odpovědnost, jako by revizní činnosti prováděl sám.

2



4) Zhotovitel je povinen provést revizi (kontrolu) požárně bezpečnostních zařízení 

v rozsahu a způsobu stanoveným platnými právními předpisy, ČSN a průvodní 

dokumentací výrobců. Zhotovitel bude postupovat především podle zákona 

o požární ochraně a vyhlášky Ministerstva vnitra č. 246/2001 Sb., o požární prevenci, 

ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel provede rovněž všechny úkony v nich 

uvedené, které s kontrolou hasicích přístrojů a hydrantů souvisejí.

5) V případě, že zhotovitel bude z opodstatněných důvodů provádět revizní činnost 

mimo místa plnění, zavazuje se po tuto dobu poskytnout objednateli pro jednotlivé 

objekty na vlastní náklady náhradní zařízení stejné specifikace.

6) Zhotovitel je povinen předat revizní zprávy kontaktním osobám uvedeným v čl. Vlil. 

odst. 8) pro jednotlivé objekty uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

7) Zhotovitel je povinen předat soupis závad včetně odhadu cen jejich oprav 

kontaktním osobám uvedeným včl. Vlil. odst. 8) pro jednotlivé objekty uvedené 

v příloze č. 1 této smlouvy.

8) Zhotovitel je povinen průběžně konzultovat s objednatelem jakékoliv nejasnosti, 

nebo případné změny při provádění revizní činnosti.

9) Odpovědnost za škodu způsobenou v důsledku chybné nebo neúplně provedené 

revize nese zhotovitel. Zhotovitel v plné míře přebírá odpovědnost za dodržování 

všech platných předpisů o BOZP a PO při provádění své práce. Pokud porušením 

těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. 

Zhotovitel prohlašuje, že je pro tyto případy pojištěn.

10) V případě, že revizní technik při revizi zjistí závadu, která bezprostředně ohrožuje 

život nebo zdraví uživatelů, provede ihned nezbytně technickě opatření k zajištění 

bezpečnosti a vyrozumí o tomto objednatele.

11) Pokud činností zhotovitele nebo neplněním podmínek ustanovení této smlouvy 

dojde ke způsobení škody objednateli nebo jinému subjektu, ať již 2 nedbalosti nebo 

úmyslně, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu nahradit 

poškozenému. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

V.

Práva a povinnosti objednatele

1) Objednatel má právo na včasné a řádné provedení revizní činnosti v souladu sjeho 

potřebami a oprávněnými zájmy.

2) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění revizní činnosti. Zjistí-li, že zhotovitel 

provádí revizní činnost v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn 

dožadovat se toho, aby zhotovitel zajistil nápravu a revizní činnost prováděl řádným 

způsobem.

3) Objednatel je povinen na vyžádání zhotovitele poskytnout mu potřebné informace, 

popř. předat mu podklady, které má u sebe a které jsou pro řádné a úplné provedení 

revizní činnosti nezbytné.

4) Objednatel je povinen řádně provedené revize převzít a zaplatit sjednanou cenu za 

jejich provedení.

5) Vstup do objektů v souvislosti s prováděním revizní činnosti za objednatele budou 

zajišťovat odpovědné osoby. Seznam odpovědných osob pro daný rok předá 

objednatel zhotoviteli na základě výzvy.

VI.

Termín plnění smlouvy

3



T"

1) Revize požárně bezpečnostních zařízení budou prováděny pravidelně vždy jednou 

ročně po celou dobu platnosti smlouvy. Revize požárně bezpečnostních zařízení 

budou zahájeny v měsíci říjnu v daném kalendářním roce a ukončeny nejpozději do 

15. prosince daného kalendářního roku.

2) V zájmu zajištění přístupu k požárně bezpečnostním zařízením si zhotovitel dohodne 

přesné termíny revizí s kontaktními osobami.

3) Harmonogram může zhotovitel změnit jedině po předchozím e-mailovém 

odsouhlasení kontaktní osobou objednatele uvedenou v čl. Vlil odst. 8 této smlouvy, 

a to nejvýše o jeden měsíc.

VII.

Platební podmínky

1) Cena za předmět plnění se sjednává dohodou v následující výši:

Rok 2024 

Kč bez DPH

Rok 2022 

Kč bez DPH

Rok 2023 

Kč bez DPH
Rok 2020 

Kč bez DPH

Rok 2021 

Kč bez DPH
Místo plnění

Benešova 773 100,- 100,-100,-100,- 100,-
Benešova 774 90,- 90,-90,-90,- 90,-
Benešova 637 70,-70,- 70,-70,- 70,-
Benešova 638 60,-60,- 60,-60,- 60,-

Benešova 639 70,- 70,-70,- 70,- 70,-
Benešova 640 80,-80,- 80,-80,- 80,-

80,-Benešova 641 80,- 80,-80,- 80,-

Benešova 642 120,-120,- 120,-120,- 120,-
Benešova 643 120,- 120,- 120,-120,- 120,-
Benešova 644 100,- 100,-100,-100,- 100,-
Bezručova 866 270,- 270,- 270,-270,- 270,-
Bezručova 867 300,- 300,-300,- 300,- 300>-
Dělnická 806 130,- 130,- 130>-130>- 130,-
Dělnická 807 140,- 140,-140,-140,- 140,-
Míru 636 70,- 70,-70,-70,- 70,-
Na Magistrále 711 50,- 50,-50,- 50,- 50,-
Na Magistrále 712 30,- 30,-30,- 30,- 30,-

U Nemocnice 425 130,- 130,-130,- 130,- 130,-
Tyršova 976 740,- 740,-740,- 740,- 740,-

2750Kč 2750Kč 2750Kč 2750Kč 2750Kč

Celková cena díla 13.750,- Kč bez DPH (slovy: třinácttisícsedumsetpadesát korun 

českých)

DPH 21% 2.887,50 Kč (slovy: dvatisíceosumsetosumdesátsedum korun českých a 

padesát haléřů)

Celková cena díla 16.637,50 Kč vč. DPH (slovy: šestnácttisícšestsettřicetsedum korun 

českých a padesát haléřů)

2) Cena je cenou pevnou, nejvýše přípustnou a neměnnou po celou dobu účinnosti této 

smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s činností zhotovitele dle této 

smlouvy, tj. včetně nákladů na cestu, ztráta času na cestě aj.

3) Cenu za revizní činnost je zhotovitel oprávněn fakturovat objednateli po předání 

revizních zpráv pro jednotlivý objekt za příslušný kalendářní rok.

4



4) Strany si sjednávají smluvní pokutu za prodlení zhotovitele ve výši 0,25 % ze sjednané 

ceny revize za příslušný kalendářní rok pro jednotlivý objekt, a to za každý započatý 

den prodlení zhotovitele s řádným provedením díla. Zhotovitel je povinen uhradit 

objednateli smluvní pokutu do 14 dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele 

zhotoviteli k jejímu uhrazení. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody 

v plné výši.

5) Zálohy nejsou sjednány.

6) Zhotovitel vystaví fakturu pro každý objekt samostatně, přičemž jako příjemce 

faktury uvede osobu specifikovanou v tabulce (fakturační údaje) v čl. VII. odst. 1 této 

smlouvy, přičemž této osobě fakturu též doručí.

7) Podkladem pro úhradu smluvní ceny jsou faktury, které budou mít náležitosti 

daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. Splatnost faktury je 30 

kalendářních dnů ode dne jejího doručení.

8) Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový 

doklad obsahovat i tyto údaje:

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,

b) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo 

smlouvy),

c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno; toto musí být 

shodné s číslem účtu uvedeným v záhlaví této smlouvy,

d) lhůta splatnosti faktury,

e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a 

kontaktního telefonu.

9) Nebude-li faktura obsahovat uvedené náležitosti nebo bude obsahovat chyby, je 

příjemce faktury oprávněn fakturu vrátit před splatností zhotoviteli k doplnění nebo 

opravě. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet 

doručením opravené faktury.

10) Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke 

změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, 

je zhotovitel od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonně sazby DPH, povinen 

účtovat platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek ktéto 

smlouvě.

Vlil.

Závěrečná ujednání

1) Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této 

smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

2) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

3) Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. prosince 2024.

4) Objednatel je oprávněn mimo případů uvedených v občanském zákoníku od této 

smlouvy odstoupit též v případě, že

a) zhotovitel je v prodlení s prováděním revizní činnosti o více než 15 dnů;

b) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku;

c) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

5



d) zhotovitel vstoupil do likvidace.

5) Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu

se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečného

odkladu nahradit takové ustanovení ustanovením novým. Případná neplatnost

některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení.

6) Zhotovitel je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění

pozdějších předpisů povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7) Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

8) Kontaktní osobou za objednatele je:

9) Kontaktní osobou za zhotovitele je:

10) Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv a vztahuje se na něj povinnost zveřejnit tuto smlouvu

v Registru smluv, což je podmínkou její účinnosti. Smluvní strany se dohodly, že

zveřejnění této smlouvy v Registru smluv zajistí objednatel nejpozději do 30 dnů ode

dne jejího podpisu poslední ze smluvních stran a smlouva pak nabývá účinnosti dnem

jejího zveřejnění v Registru smluv. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého obsahu

této smlouvy v Registru smluv.

11) Objednatel ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízenQ, ve

znění pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou

města Kolín na její 82. schůzi konané dne 19.11.2020 (usnesení č. 3088/82/RM/2020)

tak, jak to vyžaduje § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto jeho právního

úkonu.

12) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že se

dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

(

Nedílnými přílohami této smlouvy je:

Příloha č. 1 - Soupis a specifikace protipožárních zařízení po jednotlivých domech

25, 11, Zí)/0 25, 11. 2020
Ve Velimi dne

C

město Kolín /

zast.: Mgr. Michaelen/I Kašparem

starostou města Kolín

objednatel

6



Příloha č. 1 k SOD ze dne

Soupis a specifikace protipožárních zařízení po jednotlivých domech:

Místo plnění

Benešova 773

Benešova 774

Benešova 637

Benešova 638

Benešova 639

Benešova 640

Benešova 641

Benešova 642

Benešova 643

Benešova 644

Bezručova 866

Bezručova 867

Dělnická 806

Dělnická 807

Míru 636

Na Magistrále 711

Na Magistrále 712

U Nemocnice 425

Tyršova 976



Audit požární ochrany
dle vyhl. č. 246/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů

objekt - Benešova 773
datum

kontroly
kontrolu
provedl

počet podlaží

9.7.2020

1.PP-6.NP

dle PBŘ/dle ČSN 73 0802Posouzení
dle dle Vyhlášky č. 246/2001 Sb.

ANO/NE/

počet

zjevná

závadaPřítomnost v objektu poznámkaPořadí

Plyn

ANOrozvod plynu1.

plynové spotřebiče ANO2.

plynová kotelna NE3.

ANOHUP4.

Elektřina

hromosvod ANO5.

náhradní zdroj, UPS NE6.

Hlavní vypínač elektrické energie ANO7.

Voda

ANOHUV8.

Výtahy

evakuační výtah NE9.

výtah nesloužící k evakuaci ANO10.

Únikové cesty a východy

únikový východ hlavní ANO11.

únikový východ vedlejší NE12.

NErozdělení do požárních úseků13.
nechráněná úniková cesta ANO14.
chráněná úniková cesta A NE15.
chráněná úniková cesta B NE16.

odvětrání schodiště nucené NE17.
odvětrání schodiště přirozené ANO18.

Požárně bezpečnostní zařízení

nouzové osvětlení NE19.

požární klapky NE20.

šachty v bytechANOpožární prostupy21.

požární dveře kouřotěsné NE22.

požární dveře se samozavírači NE23.

požární dveře s odolností 15 NE24.

požární dveře s odolností 30 NE25.

požární dveře s odolností 45 NE26.



EPS/detekce plynů NE27.

tlačítkové hlásiče požáru NE28.

samočinné hlásiče požáru NE29.

tlačítka pro spuštění odvětrávání kouře NE30.

požární siréna NE31.
výrobce: Nezjištěnhydranty - hadice D25 zploštělé ANO 2x32.

hydranty - hadice C52 NE33.

hydranty - stálotvaré hadice NE34.

suchovody NE35.

Věcné prostředky PO

hasicí přístroje PR2 036.

2x nezajištěn proti páduhasicí přístroje PR6 ANO837.

hasicí přístroje CO2 S2 038.

hasicí přístroje CO2 S5 039.

hasicí přístroje vodní 040.

Ostatní

nástupní plochy NE41.

jiné zařízení (UPC) UPCANO42.
zařízení mobilních operátorů a 

internetových služeb________
ANO

vodafone internet43.

jiné zařízení NE44.

Dokumentace PO

začlenění do kategorie ZPN NE45.

požární poplachové směrnice ANO46.

požární řád NE47.

ANO/NE/ 

netýká seKontrola objektu poznámkazávada

značení únikových východů ANO48.

značení únikových cest v 4 NP chybí směr únikuANOANO49.

volné únikové cesty ANO50.
hořlavé předměty ve společných 

prostorech__________________ NE51.

hořlavé předměty ve sklepě NE52.

označení HUP ANO53.

nepřístupnýoznačení HUV ANOANO54.

označení Hl. vyp. elektrické energie NE55.

nepřístupný HUVpřístup k hlavním uzávěrům ANONE56.

v pořádkuvedení elektroinstalace57.

poslední kontrola 6/2019ANOkontrola PHP NE58.

poslední kontrola 6/2019kontrola hydrantů ANONE59.

netýká sekontrola suchovodů60.
šachty - Ix ročně - viz revizní 

zprávy__________________nezjištěnokontrola prostupů61.

netýká sekontrola požárních klapek62.

netýká sekontrola nouzového osvětlení63.



netýká sekontrola EPS64.

netýká sekontrola požárních dveří65.

ANO 25.6.2019pravidelné kontroly z hlediska PO66.

Audit požární ochrany
dle vyhl. č. 246/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů

objekt - Benešova 774
datum

9.7.2020kontroly
kontrolu
provedl

počet podlaží 1.PP-6.NP

dle PBŘ/dle ČSN 73 0802Posouzení
dle dle Vyhlášky č. 246/2001 Sb.

ANO/NE/

počet

zjevná

závadaPřítomnost v objektu poznámkaPořadí

Plyn

ANOrozvod plynu1.

plynové spotřebiče ANO2.

plynová kotelna NE3.
společný s Benešova 773NEHUP4.

Elektřina

ANOhromosvod5.

náhradní zdroj, UPS NE6.

Hlavní vypínač elektrické energie ANO7.

Voda

společný s Benešova 773NEHUV8.

Výtahy

evakuační výtah NE9.

výtah nesloužící k evakuaci ANO10.

Únikové cesty a východy

únikový východ hlavní ANO11.

únikový východ vedlejší NE12.

NErozdělení do požárních úseků13.
nechráněná úniková cesta ANO14.
chráněná úniková cesta A NE15.
chráněná úniková cesta B NE16.

odvětrání schodiště nucené NE17.
odvětrání schodiště přirozené ANO18.

Požárně bezpečnostní zařízení

NEnouzové osvětlení19.

NEpožární klapky20.



šachty v bytechpožární prostupy ANO21.

požární dveře kouřotěsné NE22.

požární dveře se samozavírači NE23.

požární dveře s odolností 15 NE24.

požární dveře s odolností 30 NE25.

požární dveře s odolností 45 NE26.

EPS/detekce plynů NE27.

tlačítkové hlásiče požáru NE28.

samočinné hlásiče požáru NE29.

tlačítka pro spuštění odvětrávání kouře NE30.

požární siréna NE31.
výrobce: Nezjištěnhydranty - hadice D25 zploštělé ANO 2x32.

hydranty - hadice C52 NE33.

hydranty - stálotvaré hadice NE34.

suchovody NE35.

Věcné prostředky PO

hasicí přístroje PR2 036.
2x nezajištěn proti páduANOhasicí přístroje PR6 737.

hasicí přístroje CO2 52 038.

hasicí přístroje CO2S5 039.

hasicí přístroje vodní 040.

Ostatní

nástupní plochy NE41.

jiné zařízení (UPC) UPCANO42.
zařízení mobilních operátorů a 

internetových služeb________
ANO

vodafone internet43.

jiné zařízení NE44.

Dokumentace PO

začlenění do kategorie ZPN NE45.

požární poplachové směrnice ANO46.

požární řád NE47.

ANO/NE/ 

netýká seKontrola objektu poznámkazávada

značení únikových východů ANO48.

v 4 NP chybí směr únikuznačení únikových cest ANOANO49.

volné únikové cesty ANO50.
hořlavé předměty ve společných 

prostorech__________________ NE51.

hořlavé předměty ve sklepě NE52.

ANOoznačení HUP53.

nepřístupnýANOoznačení HUV ANO54.

označení Hl. vyp. elektrické energie NE55.

nepřístupný HUVpřístup k hlavním uzávěrům ANONE56.

v pořádkuvedení elektroinstalace57.

poslední kontrola 6/2019ANOkontrola PHP NE58.



poslední kontrola 6/2019ANOkontrola hydrantů NE59.

netýká sekontrola suchovodů60.
šachty - Ix ročně - viz revizní

zprávy___________________nezjištěnokontrola prostupů61.

netýká sekontrola požárních klapek62.

netýká sekontrola nouzového osvětlení63.

netýká sekontrola EPS64.

netýká sekontrola požárních dveří65.

ANO 25.6.2019pravidelné kontroly z hlediska PO66.

Audit požární ochrany
dle vyhl. č. 246/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů

objekt - Benešova 637
datum

10.6.2020kontroly
kontrolu
provedl

1.PP-4.NPpočet podlaží

Posouzení
dle dle Vyhlášky č. 246/2001 Sb.

ANO/NE/

počet

zjevná

závada
poznámkaPřítomnost v objektuPořadí

Plyn

ANOrozvod plynu1.

plynové spotřebiče ANO2.

plynová kotelna NE3.

ANOHUP4.

Elektřina

ANOhromosvod5.

náhradní zdroj, UPS NE6.

Hlavní vypínač elektrické energie ANO7.

Voda

NEHUV8.

Výtahy

NEevakuační výtah9.

výtah nesloužící k evakuaci NE10.
Únikové cesty a východy

únikový východ hlavní ANO11.
únikový východ vedlejší NE12.

ANOrozdělení do požárních úseků l.PP13.
nechráněná úniková cesta ANO14.
chráněná úniková cesta A NE15. 1



chráněná úniková cesta B NE16.

odvětrání schodiště nucené NE17.
odvětrání schodiště přirozené ANO18.

Požárně bezpečnostní zařízení

nouzové osvětlení ANO19.

požární klapky NE20.
l.PP - ucpávky Hilti CP 673, 

kotrola 6/2014_____
/ ANOpožární prostupy ANO

21.

požární dveře kouřotěsné NE22.

požární dveře se samozavírači NE23.

požární dveře s odolností 15 NE24.
EI,EW fire resistant IPPpožární dveře s odolností 30 ANO25.

požární dveře s odolností 45 NE26.

EPS/detekce plynů NE27.

tlačítkové hlásiče požáru NE28.

samočinné hlásiče požáru NE29.

tlačítka pro spuštění odvětrávání kouře NE30.

požární siréna NE31.
výrobce: THZ Vysoké Mýto 1 PPhydranty - hadice D25 zploštělé ANO Ix32.

hydranty - hadice C52 NE33.
výrobce: R.M.Manfredi 4 NPhydranty - stálotvaré hadice ANO Ix34.

suchovody NE35.

Věcné prostředky PO

hasicí přístroje PR2 036.
výrobce: Tepostop 4x, Albeco 

_______spol. s.r.o. Ix_______
hasicí přístroje PR6 5

37.

hasicí přístroje CO2 52 038.

hasicí přístroje CO2S5 039.

hasicí přístroje vodní 040.

Ostatní

nástupní plochy NE41.

jiné zařízení (UPC) UPCANO42.
zařízení mobilních operátorů a 

internetových služeb________
ANO

JON.cz43.

jiné zařízení NE44.

Dokumentace PO

začlenění do kategorie ZPN NE45.

požární poplachové směrnice ANO46.

požární řád ANO47.

ANO/NE/ 

netýká seKontrola objektu poznámkazávada

značení únikových východů ANO48.

značení únikových cest ANO49.

volné únikové cesty ANO50.



hořlavé předměty ve společných

prostorech__________________ NE51.

hořlavě předměty ve sklepě NE52.

označení HUP ANO53.

společný s Benešova 638označení HUV NE54.

označení Hl. vyp. elektrické energie ANO55.

přístup k hlavním uzávěrům ANO56.

v pořádkuvedení elektroinstalace57.
poslední kontrola 6/2019ANOkontrola PHP NE58.

poslední kontrola 6/2019kontrola hydrantů ANONE59.

kontrola suchovodů netýká se60.

Ix ročně - viz revizní zprávykontrola prostupů nezjištěno61.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola požárních klapek62.

Ix ročně - viz revizní zprávykontrola nouzového osvětlení nezjištěno63.

Ix ročně - viz revizní zprávynetýká sekontrola EPS64.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola požárních dveří65.

24.6.2019pravidelné kontroly z hlediska PO ANO66.

Audit požární ochrany
dle vyhl. č. 246/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů

objekt - Benešova 638
datum

kontroly
kontrolu
provedl

počet podlaží

10.6.2020

1.PP-4.NP

Posouzení
dle dle Vyhlášky č. 246/2001 Sb.

ANO/NE/

počet

zjevná

závadaPřítomnost v objektu poznámkaPořadí

Plyn

rozvod plynu ANO1.

plynové spotřebiče ANO2.

plynová kotelna NE3.

ANOHUP4.

Elektřina

ANOhromosvod5.

náhradní zdroj, UPS NE6.

Hlavní vypínač elektrické energie ANO7.

Voda

ANOHUV8.

Výtahy



evakuační výtah NE9.

výtah nesloužící k evakuaci NE10.
Únikové cesty a východy

únikový východ hlavní ANO11.
únikový východ vedlejší NE12.

ANOrozdělení do požárních úseků l.PP13.
nechráněná úniková cesta ANO14.
chráněná úniková cesta A NE15.
chráněná úniková cesta B NE16.

odvětrání schodiště nucené NE17.
odvětrání schodiště přirozené ANO18.

Požárně bezpečnostní zařízení

nouzové osvětlení ANO19.

požární klapky NE20.
l.PP - ucpávky Hilti CP 673, 

kotroia 6/2014
ANOpožární prostupy ANO

21.

požární dveře kouřotěsné NE22.

požární dveře se samozavírači NE23.

požární dveře s odolností 15 NE24.
El, EW FIRE RESISTANTv 1 PP, 

Ix nefunkční
ANOpožární dveře s odolností 30 ANO

25.

požární dveře s odolností 45 NE26.

EPS/detekce plynů NE27.

tlačítkové hlásiče požáru NE28.

samočinné hlásiče požáru NE29.

tlačítka pro spuštění odvětrávání kouře NE30.

požární siréna NE31.
výrobce: THZ Vysoké Mýto, 1

hydranty - hadice D25 zploštělé ANO Ix
PP32.

hydranty - hadice C52 NE33.
výrobce: R. M. Manfredi, 4 NPhydranty - stálotvaré hadice ANO Ix34.

suchovody NE35.

Věcné prostředky PO

hasicí přístroje PR2 036.
výrobce: Tepostop 4x, Albeco 

_______spol. s.r.o. Ix_______
hasicí přístroje PR6 5

37.

hasicí přístroje CO2 S2 038.

hasicí přístroje CO2 S5 039.

hasicí přístroje vodní 040.

Ostatní

nástupní plochy NE41.

jiné zařízení (UPC) UPCANO42.
zařízení mobilních operátorů a 

internetových služeb________
ANO

JON.cz43.

jiné zařízení NE44.

Dokumentace PO



začlenění do kategorie ZPN NE45.

požární poplachově směrnice ANO46.

požární řád ANO47.

ANO/NE/

netýká seKontrola objektu poznámkazávada

značení únikových východů ANO48.

značení únikových cest ANO49.

volně únikové cesty ANO50.
hořlavé předměty ve společných

prostorech__________________ NE51.

hořlavé předměty ve sklepě NE52.

označení HUP ANO53.

označení HUV ANO54.

označení Hl. vyp. elektrické energie ANO55.

přístup k hlavním uzávěrům ANO56.

v pořádkuvedení elektroinstalace57.

poslední kontrola 6/2019ANOkontrola PHP NE58.

poslední kontrola 6/2019kontrola hydrantů ANONE59.

kontrola suchovodů netýká se60.

Ix ročně - viz revizní zprávykontrola prostupů nezjištěno61.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola požárních klapek62.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola nouzového osvětlení63.

netýká sekontrola EPS64.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola požárních dveří65.

24.6.2019pravidelné kontroly z hlediska PO ANO66.

Audit požární ochrany
dle vyhl. č. 246/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů

objekt - Benešova 639
datum

kontroly
kontrolu
provedl

počet podlaží

10.6.2020

1.PP-4.NP

Posouzení
dle dle Vyhlášky č. 246/2001 Sb.

ANO/NE/

počet

zjevná

závadaPřítomnost v objektu poznámkaPořadí

Plyn

ANOrozvod plynu1.

plynové spotřebiče ANO2.

plynová kotelna NE3.



ANOHUP4.

Elektřina

hromosvod ANO5.

náhradní zdroj, UPS NE6.

Hlavní vypínač elektrické energie ANO7.

Voda

ANOHUV8.

Výtahy

evakuační výtah NE9.

výtah nesloužící k evakuaci NE10.

Únikové cesty a východy

únikový východ hlavní ANO11.

únikový východ vedlejší NE12.

ANOrozdělení do požárních úseků l.PP13.
nechráněná úniková cesta ANO14.
chráněná úniková cesta A NE15.
chráněná úniková cesta B NE16.

odvětrání schodiště nuceně NE17.
odvětrání schodiště přirozené ANO18.

Požárně bezpečnostní zařízení

nouzové osvětlení ANO19.

požární klapky NE20.

l.PP - ucpávky Hilti CP 673, 
kotrola 6/2014

ANOpožární prostupy ANO
21.

požární dveře kouřotěsně NE22.

požární dveře se samozavírači NE23.

požární dveře s odolností 15 NE24.

El, EW FIRE RESISTANTv 1 PPpožární dveře s odolností 30 ANO25.

požární dveře s odolností 45 NE26.

EPS/detekce plynů NE27.

tlačítkové hlásiče požáru NE28.

samočinné hlásiče požáru NE29.

tlačítka pro spuštění odvětrávání kouře NE30.

požární siréna NE31.
výrobce: nezjištěn v 1 PP, chybí 

hadice
hydranty - hadice D25 zploštělé ANOANO Ix

32.

hydranty - hadice C52 NE33.

výrobce: R. M. Manfredi, 4 NPhydranty - stálotvaré hadice ANO Ix34.

suchovody NE35.

Věcné prostředky PO

hasicí přístroje PR2 036.
výrobce: Tepostop 4x, Albeco 

_______spol. s.r.o. Ix_______
hasicí přístroje PR6 5

37.

hasicí přístroje CO2 52 038.

hasicí přístroje CO2S5 039.



hasicí přístroje vodní 040.

Ostatní

nástupní plochy NE41.

jiné zařízení (UPC) UPCANO42.

zařízení mobilních operátorů a

internetových služeb________
ANO

JON.cz43.

jiné zařízení NE44.

Dokumentace PO

začlenění do kategorie ZPN NE45.

požární poplachové směrnice NE46.

požární řád NE47.

ANO/NE/

netýká seKontrola objektu poznámkazávada

značení únikových východů ANO48.

značení únikových cest ANO49.

volné únikové cesty ANO50.

hořlavé předměty ve společných

prostorech__________________ NE51.

hořlavé předměty ve sklepě NE52.

označení HUP ANO53.

označení HUV ANO54.

označení Hl. vyp. elektrické energie ANO55.

přístup k hlavním uzávěrům ANO56.

v pořádkuvedení elektroinstalace57.

poslední kontrola 6/2019ANOkontrola PHP NE58.

poslední kontrola 6/2019kontrola hydrantů ANONE59.

netýká sekontrola suchovodů60.

Ix ročně - viz revizní zprávykontrola prostupů nezjištěno61.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola požárních klapek62.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola nouzového osvětlení63.

netýká sekontrola EPS64.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola požárních dveří65.

24.6.2019pravidelné kontroly z hlediska PO ANO66.

Audit požární ochrany
die vyhl. č. 246/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů

objekt - Benešova 640
datum

10.6.2020kontroly
kontrolu
provedl

1 PP -4 NPpočet podlaží



Posouzení
dle dle Vyhlášky č. 246/2001 Sb.

ANO/NE/

počet

zjevná

závadaPřítomnost v objektu poznámkaPořadí

Plyn

ANOrozvod plynu1.

plynové spotřebiče ANO2.

plynová kotelna NE3.

ANOHUP4.

Elektřina

hromosvod ANO5.

náhradní zdroj, UPS NE6.

Hlavní vypínač elektrické energie ANO7.

Voda

NEHUV8.

Výtahy

evakuační výtah NE9.

výtah nesloužící k evakuaci NE10.
Únikové cesty a východy

únikový východ hlavní ANO11.

únikový východ vedlejší NE12.

ANOrozdělení do požárních úseků l.PP13.
nechráněná úniková cesta ANO14.
chráněná úniková cesta A NE15.
chráněná úniková cesta B NE16.

odvětrání schodiště nucené NE17.
odvětrání schodiště přirozené ANO18.

Požárně bezpečnostní zařízení

nouzové osvětlení ANO19.

požární klapky NE20.

požární prostupy NE21.

požární dveře kouřotěsné NE22.

požární dveře se samozavírači NE23.

požární dveře s odolností 15 NE24.

El, EW FIRE RESISTANTv 1 PPpožární dveře s odolností 30 ANO25.

požární dveře s odolností 45 NE26.

EPS/detekce plynů NE27.

tlačítkové hlásiče požáru NE28.

samočinné hlásiče požáru NE29.
tlačítka pro spuštění odvětrávání 

kouře
NE

30.

NEpožární siréna31.
výrobce: nezjištěn v 2 PPhydranty - hadice D25 zploštělé ANO Ix32.

hydranty - hadice C52 NE33.
výrobce: R. M. Manfredi, 4 NPANO Ixhydranty - stálotvaré hadice34.



NEsuchovody35.

Věcné prostředky PO

0hasicí přístroje PR236.
výrobce: Tepostop 6x6hasicí přístroje PR637.

hasicí přístroje CO2 S2 038.

hasicí přístroje CO2 S5 039.

hasicí přístroje vodní 040.

Ostatní

nástupní piochy NE41.

jiné zařízení (UPC) UPCANO42.
zařízení mobiiních operátorů a 

internetových siužeb
ANO

JON.cz43.

jiné zařízení NE44.

Dokumentace PO

začienění do kategorie ZPN NE45.

požární popiachové směrnice ANO46.

požární řád ANO47.

ANO/NE/ 

netýká seKontrola objektu poznámkazávada

značení únikových východů ANO48.

značení únikových cest ANO49.

voiné únikové cesty ANO50.
hořiavé předměty ve spoiečných 

prostorech__________________ NE51.

hořiavé předměty ve skiepě NE52.

ANOoznačení HUP53.

neoznačen v 1 PPANOoznačení HUV NE54.

označení Hi. vyp. eiektrické energie ANO55.

přístup k hiavním uzávěrům ANO56.

v pořádkuvedení eiektroinstaiace57.
poslední kontrola 6/2019ANONEkontrola PHP58.
poslední kontrola 6/2019ANOkontrola hydrantů NE59.

netýká sekontrola suchovodů60.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola prostupů61.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola požárních klapek62.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola nouzového osvětlení63.

netýká sekontrola EPS64.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola požárních dveří65.

24.6.2019pravidelné kontroly z hlediska PO ANO66.



Audit požární ochrany
dle vyhi. č. 246/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů

objekt - Benešova 641
datum

10.6.2020kontroly
kontrolu
provedl

1.PP-4.NPpočet podlaží

Posouzení
dle dle Vyhlášky č. 246/2001 Sb.

ANO/NE/

počet

zjevná

závada
poznámkaPřítomnost v objektuPořadí

Plyn

ANOrozvod plynu

plynové spotřebiče

1.

ANO2.

NEplynová kotelna3.

ANOHUP4.

Elektřina

ANOhromosvod5.

NEnáhradní zdroj, UPS6.

Hlavní vypínač elektrické energie ANO7.

Voda

NEHUV8.

Výtahy

NEevakuační výtah_________

výtah nesloužící k evakuaci

9.

NE10.
Únikové cesty a východy

ANOúnikový východ hlavní

únikový východ vedlejší
11.

NE12.

ANOrozdělení do požárních úseků13.
nechráněná úniková cesta ANO14.
chráněná úniková cesta A NE15.
chráněná úniková cesta B NE16.

odvětrání schodiště nucené NE17.
odvětrání schodiště přirozené ANO18.

Požárně bezpečnostní zařízení

ANOnouzové osvětlení19.

NEpožární klapky

požární prostupy

20.

ANO21.

požární dveře kouřotěsné

požární dveře se samozavírači

NE22.
NE23.

požární dveře s odolností 15

požární dveře s odolností 30

NE24.
El, EW FIRE RESISTANTvlPPANO25.

požární dveře s odolností 45 NE26.



EPS/detekce plynů NE27.

tlačítkové hlásiče požáru NE28.

samočinné hlásiče požáru NE29.
tlačítka pro spuštění odvětrávání 

kouře
NE

30.

požární siréna NE31.
výrobce: nezjištěn v 1 PPhydranty - hadice D25 zploštělé ANO Ix32.

hydranty - hadice C52 NE33.
výrobce: R. M. Manfredi, 4 NPhydranty - stálotvaré hadice ANO Ix34.

suchovody NE35.

Věcné prostředky PO

hasicí přístroje PR2 036.
výrobce: Tepostop 5x, Albeco 

_______spol. s.r.o. Ix_______
hasicí přístroje PR6 6

37.

hasicí přístroje CO2 S2 038.

hasicí přístroje CO2 S5 039.

hasicí přístroje vodní 040.

Ostatní

nástupní plochy NE41.

jiné zařízení (UPC) UPCANO42.
zařízení mobilních operátorů a 

internetových služeb ______
ANO

JON.cz43.

jiné zařízení NE44.

Dokumentace PO

začlenění do kategorie ZPN NE45.

požární poplachové směrnice NE46.

požární řád NE47.

ANO/NE/ 

netýká seKontrola objektu poznámkazávada

značení únikových východů ANO48.

značení únikových cest ANO49.

volné únikové cesty ANO50.
hořlavé předměty ve společných 

prostorech__________________ NE51.

hořlavé předměty ve sklepě NE52.

označení HUP ANO53.

spojený s Benešova 640označení HUV NE54.

označení Hl. vyp. elektrické energie ANOANO55.

přístup k hlavním uzávěrům ANO56.

v pořádkuvedení elektroinstalace57.
poslední kontrola 6/2019ANONEkontrola PHP58.

poslední kontrola 6/2019kontrola hydrantů ANONE59.

kontrola suchovodů netýká se60.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola prostupů61.

Ix ročně - viz revizní zprávyI nezjištěno ikontrola požárních klapek62.



Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola nouzového osvětlení63.

netýká sekontrola EPS64.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola požárních dveří65.

24.6.2019pravidelné kontroly z hlediska PO ANO66.

Audit požární ochrany
dle vyhl. č. 246/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů

objekt" Benešova 642
datum

23.7.2020kontroly
kontrolu
provedl

počet podlaží 1.PP-7.NP

dle PBŘ/dle ČSN 73 0802Posouzení
dle dle Vyhlášky č. 246/2001 Sb.

ANO/NE/

počet

zjevná

závadaPřítomnost v objektu poznámkaPořadí

Plyn

rozvod plynu ANO1.

plynové spotřebiče ANO2.

plynová kotelna NE3.

ANOHUP4.

Elektřina

hromosvod ANO5.

náhradní zdroj, UPS NE6.

Hlavní vypínač elektrické energie ANO7.

Voda

1 PP v Benešově 643ANOHUV8.

Výtahy

evakuační výtah NE9.

výtah nesloužící k evakuaci ANO10.

Únikové cesty a východy

únikový východ hlavní ANO11.

únikový východ vedlejší ANO12.

ANOrozdělení do požárních úseků13.

nechráněná úniková cesta ANO14.
chráněná úniková cesta A ANO15.

chráněná úniková cesta B NE16.

odvětrání schodiště nucené NE17.
odvětrání schodiště přirozené ANO18.

Požárně bezpečnostní zařízení



dle PBŘ má být nouzové 

osvětlení
nouzové osvětlení ANONE

19.

nezjištěnopožární klapky20.

nezjištěnopožární prostupy21.

požární dveře kouřotěsně NE22.

požární dveře se samozavírači NE23.

požární dveře s odolností 15 NE24.

El 30 D3požární dveře s odolností 30 ANO25.

požární dveře s odolností 45 NE26.

EPS/detekce plynů NE27.

tlačítkové hlásiče požáru NE28.

samočinné hlásiče požáru NE29.
tlačítka pro spuštění odvětrávání 

kouře
NE

30.

požární siréna NE31.

hydranty - hadice D25 zploštělé NE32.

výrobce: nezjištěnhydranty - hadice C52 ANO 3x33.

hydranty - stálotvaré hadice NE34.

suchovody NE35.

Věcné prostředky PO

hasicí přístroje PR2 036.
výrobce: 4x Albeco spoi. s.r.o, 

Ix Kovoslužba s.r.o., Ix 

Tepostop, Ix ETS Ostrava a.s., 
2x neukotven

ANOhasicí přístroje PR6 837.

hasicí přístroje CO2 52 038.

4x Albeco spol. s.r.ohasicí přístroje CO2S5 139.

hasicí přístroje vodní 040.

Ostatní

PBŘ - šířka min 3,5 mANOnástupní plochy NE41.

jiné zařízení (UPC) ANO42.
zařízení mobilních operátorů a 

internetových služeb________
nezjištěno

43.

jiné zařízení NE44.

Dokumentace PO

začlenění do kategorie ZPN NE45.

požární poplachové směrnice ANO46.

požární řád NE47.

ANO/NE/ 

netýká seKontrola objektu závada poznámka

značení únikových východů ANO48.

značení únikových cest ANO49.

ANOvolné únikové cesty ANO50.
hořlavé předměty ve společných 

prostorech__________________ NE51.

hořlavé předměty ve sklepě NE52.



označení HUP ANO53.

ANO viz 643označení HUV NE54.

označení Hl. vyp. elektrické energie ANO55.

přístup k hlavním uzávěrům ANO56.

v pořádkuvedení elektroinstalace57.

poslední kontrola 6/2019ANOkontrola PHP NE58.

poslední kontrola 6/2019kontrola hydrantů ANONE59.

netýká sekontrola suchovodů60.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola prostupů61.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola požárních klapek62.

není nouzové osvětleníkontrola nouzového osvětlení ANONE63.

netýká sekontrola EPS64.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola požárních dveří65.

ANO 25.6.2019pravidelné kontroly z hlediska PO66.

Audit požární ochrany
dle vyhi. č. 246/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů

objekt - Benešova 643
datum

kontroly
kontrolu
provedl

počet podlaží

23.7.2020

1.PP-7.NP

dle PBŘ/dle ČSN 73 0802Posouzení
dle dle Vyhlášky č. 246/2001 Sb.

ANO/NE/

počet

zjevná

závadaPřítomnost v objektu poznámkaPořadí

Plyn

rozvod plynu ANO1.

plynové spotřebiče ANO2.

plynová kotelna NE3.

ANOHUP4.

Elektřina

ANOhromosvod5.

náhradní zdroj, UPS NE6.

Hlavní vypínač elektrické energie ANO7.

Voda

ANOHUV8.

Výtahy

evakuační výtah NE9.

výtah nesloužící k evakuaci ANO10.

Únikové cesty a východy



únikový východ hlavní ANO11.

únikový východ vedlejší ANO12.
ANOrozdělení do požárních úseků13.

nechráněná úniková cesta ANO14.
chráněná úniková cesta A ANO15.
chráněná úniková cesta B NE16.

odvětrání schodiště nucené NE17.
odvětrání schodiště přirozené ANO18.

Požárně bezpečnostní zařízení
dle PBŘ má být nouzové 

osvětlení
ANOnouzové osvětlení NE

19.

nezjištěnopožární klapky20.

nezjištěnopožární prostupy21.
požární dveře kouřotěsné NE22.

požární dveře se samozavírači NE23.

požární dveře s odolností 15 NE24.

El 30 D3požární dveře s odolností 30 ANO25.

požární dveře s odolností 45 NE26.

EPS/detekce plynů NE27.

tlačítkové hlásiče požáru NE28.

samočinné hlásiče požáru NE29.
tlačítka pro spuštění odvětrávání 

kouře
NE

30.

požární siréna NE31.

hydranty - hadice D25 zploštělé NE32.
výrobce: nezjištěnhydranty - hadice C52 ANO 3x33.

hydranty - stálotvaré hadice NE34.

suchovody NE35.

Věcné prostředky PO

hasicí přístroje PR2 036.
výrobce: 3x Albeco spol. s.r.o, 

Ix Kovoslužba s.r.o., Ix 

Tepostop, Ix ETS Ostrava a.s., 
2x neukotven

ANOhasicí přístroje PR6 737.

hasicí přístroje CO2 52 038.
4x Albeco spol. s.r.ohasicí přístroje CO2S5 139.

hasicí přístroje vodní 040.

Ostatní
PBŘ - šířka min 3,5 mANOnástupní plochy NE41.

jiné zařízení (UPC) ANO42.
zařízení mobilních operátorů a 

internetových služeb________
nezjištěno

43.

jiné zařízení NE44.

Dokumentace PO

začlenění do kategorie ZPN NE45.

požární poplachové směrnice ANO46.



požární řád NE47.

ANO/NE/

netýká seKontrola objektu poznámkazávada

značení únikových východů ANO48.

značení únikových cest ANO49.

volné únikové cesty ANO50.

hořlavé předměty ve společných

prostorech__________________ NE51.

hořlavé předměty ve sklepě NE52.

označení HUP ANO53.

ANOoznačení HUV NE54.

označení Hl. vyp. elektrické energie ANO55.

přístup k hlavním uzávěrům ANO56.

v pořádkuvedení elektroinstalace57.

poslední kontrola 6/2019ANOkontrola PHP NE58.

poslední kontrola 6/2019kontrola hydrantů ANONE59.

kontrola suchovodů netýká se60.

kontrola prostupů Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěno61.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola požárních klapek62.

není nouzové osvětleníkontrola nouzového osvětlení ANONE63.

netýká sekontrola EPS64.

Ix ročně - viz revizní zprávykontrola požárních dveří nezjištěno65.

ANOpravidelné kontroly z hlediska PO 25.6.201966.

Audit požární ochrany
dle vyhl. č. 246/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů

objekt - Benešova 644
datum

kontroly
kontrolu
provedl

23,7.2020

1.PP-7.NPpočet podlaží

dle PBŘ/dle ČSN 73 0802Posouzení
dle dle Vyhlášky č. 246/2001 Sb.

ANO/NE/

počet

zjevná

závadaPřítomnost v objektu poznámkaPořadí

Plyn

rozvod plynu ANO1.

plynové spotřebiče ANO2.

plynová kotelna NE3.

ANOHUP4.

Elektřina



ANOhromosvod5.

NEnáhradní zdroj, UPS

Hlavní vypínač elektrické energie

6.

ANO7.

Voda

1 PP v Benešově 643ANOHUV8.

Výtahy

NEevakuační výtah9.

výtah nesloužící k evakuaci ANO10.

Únikové cesty a východy

únikový východ hlavní ANO11.
únikový východ vedlejší ANO12.

ANOrozdělení do požárních úseků13.
nechráněná úniková cesta ANO14.
chráněná úniková cesta A ANO15.
chráněná úniková cesta B NE16.

odvětrání schodiště nucené NE17.
odvětrání schodiště přirozené ANO18.

Požárně bezpečnostní zařízení
dle PBŘ má být nouzové 

osvětlení
ANOnouzové osvětlení NE

19.
nezjištěnopožární klapky20.

nezjištěnopožární prostupy21.

požární dveře kouřotěsně NE22.

požární dveře se samozavírači NE23.

požární dveře s odolností 15 NE24.
El 30 D3požární dveře s odolností 30 ANO25.

požární dveře s odolností 45 NE26.

EPS/detekce plynů NE27.

tlačítkové hlásiče požáru NE28.
samočinné hlásiče požáru 

tlačítka pro spuštění odvětrávání 

kouře

NE29.

NE
30.

NEpožární siréna31.
hydranty - hadice D25 zploštělé NE32.

výrobce: nezjištěnANO 3xhydranty - hadice C5233.

hydranty - stálotvarě hadice NE34.

NEsuchovody35.

Věcné prostředky PO

0hasicí přístroje PR236.
výrobce: 3x Albeco spol. s.r.o, 

Ix Tepostop, Ix Hastex a Haspr
6hasicí přístroje PR637.

0hasicí přístroje CO2 S238.
4x Albeco spol. s.r.o1hasicí přístroje CO2S539.

hasicí přístroje vodní 040.

Ostatní



PBŘ - šířka min 3,5 mANONEnástupní plochy41.

jiné zařízení (UPC) ANO42.
zařízení mobilních operátorů a

internetových služeb________
nezjištěno

43.
NEjiné zařízeni44.

Dokumentace PO

začlenění do kategorie ZPN NE45.

ANOpožární poplachové směrnice46.

NEpožární řád47.
ANO/NE/

netýká se
poznámkazávadaKontrola objektu

značení únikových východů ANO48.

značení únikových cest ANO49.

ANOvolné únikové cesty50.
hořlavé předměty ve společných

prostorech__________________

hořlavě předměty ve sklepě

NE51.

NE52.

ANOoznačení HUP53.
viz 643ANONEoznačení HUV54.

ANOoznačení Hl. vyp. elektrické energie55.

ANOpřístup k hlavním uzávěrům56.
v pořádkuvedení elektroinstalace57.

poslední kontrola 6/2019ANONEkontrola PHP58.
poslední kontrola 6/2019ANONEkontrola hydrantů59.

netýká sekontrola suchovodů60.
Ix ročně - viz revizní zprávy

Ix ročně - viz revizní zprávy

nezjištěnokontrola prostupů61.
nezjištěnokontrola požárních klapek62.

není nouzové osvětleníANONEkontrola nouzového osvětlení63.
netýká sekontrola EPS64.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola požárních dveří65.
25.6.2019ANOpravidelné kontroly z hlediska PO66.

Audit požární ochrany
dle vyhl. č. 246/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů

objekt - Bezručova 866
datum

30.7.2020kontroly
kontrolu
provedl

počet podlaží 1.PP-12.NP

dle PBŘ/dle ČSN 73 0802 -

NEDOHLEDÁNO
Posouzení

dle



246/2001 Sb.

zjevná

závada
ANO/NE/

počet
poznámkaa^tomnost v objektuPořadí

»tyn
ANOarynu

spotřebiče 

á kotelna

1.
ANO

2.
NE

3.
ANO

4.
Elektřina

ANO•vomosvod____________ _____

náhradní zdroj, UPS___________

Hlavní vypínač elektrické energie

5-
TrasCo spol.s.r.o., mini 2004ANO

ANO

Voda

ANOHUVL
Výtahy

NEevakuační výtah 

výtah nesloužící k evakuaci 

Únikové cesty a východy

9.
ANO 2x10.

ANOúnikový východ hlavní 

únikový východ vedlejší 

rozdělení do požárních úseků 

nechráněná úniková cesta 

chráněná úniková cesta A 

chráněná úniková cesta B 

odvětrání schodiště nucené 

odvětrání schodiště přirozené

11.
NE12.

ANO13.
NE14.

ANO15.
NE16.
NE17.

ANO18.
Požárně bezpečnostní zařízení

ANOnouzové osvětlení19.
nezjištěnopožární klapky 

požární prostupy
20.

nezjištěno21.
ANOpožární dveře kouřotěsné______

požární dveře se samozavírači 

požární dveře s odolností 15 

požární dveře s odolností 30 

požární dveře s odolností 45

EPS/detekce plynů____________

tlačítkové hlásiče požáru

samočinné hlásiče požáru______

tlačítka pro spuštění odvětrávání 

kouře ________

22.
ANO23.

NE24.
ANO25.

NE26.
NE27.
NE28.
NE29.

NE
30.

NEpožární siréna31.
NEhydranty - hadice D25 zploštělé32.

výrobce: nezji.ANO 13xhydranty - hadice C52 

hydranty - stálotvaré hadice 

suchovody

33.
NE34.

ANO Ix35.



NEVěcné prostředky PO

0hasicí přístroje PR236.
výrobce: 6x Hastex a Haspr, 6x 

Albeco spol. s.r.o., Ix Tepostop 

s.r.o.,
balonový - vyřadit, 2x PHP 

chybí_________________

IxANOhasicí přístroje PR6 13

37.
Ix Albeco spol.hasicí přístroje CO2 S2 138.
dle stanovení počtu PHP ve 

strojovně S5____________
0hasicí přístroje CO2S5

ANO39.

hasicí přístroje vodní 040.

Ostatní NE

ANOnástupní plochy NE41.

jiné zařízení (UPC) ANO42.
zařízení mobilních operátorů a 

internetových služeb________
ANO

CETIN43.

jiné zařízení NE44.

NEDokumentace PO

začlenění do kategorie ZPN NE45.

ANOpožární poplachové směrnice46.

ANOpožární řád47.

ANO/NE/ 

netýká seKontrola objektu poznámkazávada

ANOznačení únikových východů48.
ANOznačení únikových cest49.
ANOvolné únikové cesty50.

hořlavé předměty ve společných 

prostorech__________________

NE

51.
NEhořlavé předměty ve sklepě52.

ANOoznačení HUP53.
ANOoznačení HUV54.
ANOoznačení Hl. vyp. elektrické energie55.
ANOpřístup k hlavním uzávěrům56.

v pořádkuvedení elektroinstalace57.
poslední kontrola 6/2019, Ix 

balonový bez_____________
ANONE

kontrola PHP58.
poslední kontrola 6/2019, Ix 

6/2018 ____________
ANONE

kontrola hydrantů59.
nezjištěno Ix ročně - viz revizní zprávykontrola suchovodů60.
nezjištěno Ix ročně - viz revizní zprávykontrola prostupů61.
nezjištěno Ix ročně - viz revizní zprávykontrola požárních klapek62.

ANOANO 13.6.2018kontrola nouzového osvětlení63.
NE Ix ročně - viz revizní zprávykontrola EPS64.

nezjištěno Ix ročně - viz revizní zprávykontrola požárních dveří65.
ANO 21.6.2019pravidelné kontroly z hlediska PO66.



Audit požární ochrany
dle vyhl. č. 246/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů

objekt - Bezručova 867
datum

30.7.2020kontroly
kontrolu
provedl

počet podlaží 1.PP-12.NP

dle PBŘ/dle ČSN 73 0802 -

NEDOHLEDÁNOPosouzení
dle

dle Vyhlášky č. 246/2001 Sb.

ANO/NE/

počet

zjevná

závadaPřítomnost v objektuPořadí poznámka

Plyn

rozvod plynu ANO1.

plynové spotřebiče ANO2.

plynová kotelna NE3.

HUP ANO4.

Elektřina

hromosvod ANO5.

náhradní zdroj, UPS ANO6.

Hlavní vypínač elektrické energie ANO7.

Voda

HUV ANO8.

Výtahy

evakuační výtah NE9.

výtah nesloužící k evakuaci ANO 2x10.
Únikové cesty a východy

únikový východ hlavní ANO11.

únikový východ vedlejší NE12.

rozdělení do požárních úseků ANO13.

nechráněná úniková cesta NE14.

chráněná úniková cesta A ANO15.

chráněná úniková cesta B NE16.

odvětrání schodiště nucené NE17.

odvětrání schodiště přirozené ANO18.

Požárně bezpečnostní zařízení

nouzové osvětlení ANO19.

požární klapky nezjištěno20.

nezjištěnopožární prostupy21.

požární dveře kouřotěsné ANO22.

požární dveře se samozavírači ANO23.

požární dveře s odolností 15 NE24.

požární dveře s odolností 30 ANO25.



požární dveře s odolností 45 NE26.

EPS/detekce plynů NE27.

tlačítkové hlásiče požáru NE28.

samočinné hlásiče požáru NE29.

tlačítka pro spuštění odvětrávání 
kouře

NE
30.

požární siréna NE31.

hydranty - hadice D25 zploštělé NE32.
výrobce: nezji., Pož. Řerpadlo 

_______mimo provoz_______
hydranty - hadice C52 ANO 13x ANO

33.

hydranty - stálotvaré hadice NE34.

suchovody ANO Ix35.

Věcné prostředky PO

hasicí přístroje PR2 036.

výrobce: 7xHastex a Haspr, 2x 

Albeco spol. s.r.o., 7x Tepostop 

s.r.o.,
chybí pojistka v 9 NP

hasicí přístroje PR6 16
Ix

37.

hasicí přístroje CO2 S2 Ix Albeco spol.138.

dle stanovení počtu PHP ve 
strojovně S5____________

hasicí přístroje CO2S5 0
ANO39.

hasicí přístroje vodní40. 0

Ostatní

nástupní plochy ANONE41.

jiné zařízení (UPC) ANO42. UPC
zařízení mobilních operátorů a 

internetových služeb________
ANO

43. CETIN

jiné zařízení NE44.

Dokumentace PO

začlenění do kategorie ZPN NE45.

ANOpožární poplachové směrnice46.

ANOpožární řád47.

ANO/NE/ 

netýká seKontrola objektu závada poznámka

ANOznačení únikových východů48.

ANOznačení únikových cest49.

ANOvolné únikové cesty50.

hořlavé předměty ve společných 

prostorech__________________
ANO

51.

NEhořlavé předměty ve sklepě52.

ANOoznačení HUP53.

ANOoznačení HUV54.

ANOoznačení Hl. vyp. elektrické energie55.

ANOpřístup k hlavním uzávěrům56.
v pořádkuvedení elektroinstalace57.

NE poslední kontrola 6/2019kontrola PHP ! ANO58.



poslední kontrola 6/2019,

hydrant venku na doměrlx

poslední kontrola 6/2016
kontrola hydrantů ANONE

59.

NEkontrola suchovodů60.
nezjištěno Ix ročně - viz revizní zprávykontrola prostupů61.
nezjištěno Ix ročně - viz revizní zprávykontrola požárních klapek62.

ANOANOkontrola nouzového osvětlení 13.6.201863.

NE Ix ročně - viz revizní zprávykontrola EPS64.
nezjištěno Ix ročně - viz revizní zprávykontrola požárních dveří65.

ANO 20.6.2019pravidelné kontroly z hlediska PO66.

Audit požární ochrany
dle vyhl. č. 246/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů

objekt - Dělnická 806
datum

kontroly
kontrolu
provedl

počet podlaží

10.6.2020

1.PP- 12.NP

Posouzení
dle dle Vyhlášky č. 246/2001 Sb.

ANO/NE/

počet

zjevná

závadaPřítomnost v objektu poznámkaPořadí

Plyn

rozvod plynu ANO1.

plynové spotřebiče ANO2.

plynová kotelna NE3.

ANOHUP4.

Elektřina

hromosvod ANO5.

náhradní zdroj, UPS NE6.

Hlavní vypínač elektrické energie ANO7.

Voda

ANOHUV8.

Výtahy

evakuační výtah NE9.

výtah nesloužící k evakuaci ANO10.
Únikové cesty a východy

únikový východ hlavní ANO11.

únikový východ vedlejší NE12.

ANOrozdělení do požárních úseků13.
nechráněná úniková cesta NE14.



chráněná úniková cesta A ANO15.
chráněná úniková cesta B NE16.

odvětrání schodiště nucené NE17.
odvětrání schodiště přirozené ANO18.

Požárně bezpečnostní zařízení

nouzové osvětlení ANO19.

požární klapky nezjištěno20.

požární prostupy nezjištěno21.

požární dveře kouřotěsné NE22.

požární dveře se samozavírači NE23.

požární dveře s odolností 15 NE24.

požární dveře s odolností 30 El 30 DP3ANO25.

požární dveře s odolností 45 NE26.

EPS/detekce plynů NE27.

tlačítkové hlásiče požáru NE28.

samočinné hlásiče požáru NE29.
tlačítka pro spuštění odvětrávání 

kouře
NE

30.

požární siréna NE31.
výrobce: Karosal IPP chybí 

hadice
hydranty - hadice D25 zploštělé ANOANO

32.

hydranty - hadice C52 NE33.

hydranty - stálotvaré hadice NE34.

suchovody NE35.

Věcné prostředky PO

hasicí přístroje PR2 036.
výrobce: 3x Kovoslužba, 6x 

Hastex a Haspr, 3xTepostop 
s.r.o., Ix nepřipevněn PHP

hasicí přístroje PR6 ANO12

37.

hasicí přístroje CO2 S2 Ix Albeco spol.138.
dle stanovení počtu PHP ve 

strojovně 55____________
hasicí přístroje CO2 55 0

ANO39.

hasicí přístroje vodní 040.

Ostatní

nástupní plochy NE41.

jiné zařízení (UPC) UPCANO42.
zařízení mobilních operátorů a 

internetových služeb________
nezjištěno

43.

jiné zařízení NE44.

Dokumentace PO

začlenění do kategorie ZPN NE45.

požární poplachové směrnice NE46.

požární řád NE47.

ANO/NE/ 

netýká seKontrola objektu závada poznámka

značení únikových východů ANO48.



J

značení únikových cest ANO49.

volné únikové cesty ANO50.

hořlavé předměty ve společných

prostorech__________________ ANOANO51.

hořlavé předměty ve sklepě NE52.

označení HUP ANO53.

označení HUV ANO54.

označení Hl. vyp. elektrické energie ANO55.

přístup k hlavním uzávěrům ANO56.

v pořádkuvedení elektroinstalace57.

poslední kontrola 5/2019ANOkontrola PHP NE58.

poslední kontrola 5/2019kontrola hydrantů ANONE59.

kontrola suchovodů netýká se60.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola prostupů61.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola požárních klapek62.

Ix ročně - víz revizní zprávynezjištěnokontrola nouzového osvětlení63.

netýká sekontrola EPS64.

Ix ročně - víz revizní zprávynezjištěnokontrola požárních dveří65.

26.6.2019pravidelné kontroly z hlediska PO ANO66.

Audit požární ochrany
dle vyhl. č. 246/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů

objekt - Dělnická 807
datum

10.6,2020kontroly
kontrolu
provedl

počet podlaží 1.PP-12.NP

Posouzení
dle dle Vyhlášky č. 246/2001 Sb.

ANO/NE/

počet

zjevná

závadaPřítomnost v objektu poznámkaPořadí

Plyn

rozvod plynu ANO1.

plynové spotřebiče ANO2.

plynová kotelna NE3.

ANOHUP4.

Elektřina

hromosvod ANO5.

náhradní zdroj, UPS NE6.

Hlavní vypínač elektrické energie ANO7.

Voda



ANOHUV8.

Výtahy

evakuační výtah NE9.

výtah nesloužící k evakuaci ANO10.
Únikové cesty a východy

únikový východ hlavní ANO11.
únikový východ vedlejší NE12.

ANOrozdělení do požárních úseků13.
nechráněná úniková cesta NE14.
chráněná úniková cesta A ANO15.
chráněná úniková cesta B NE16.

odvětrání schodiště nucené NE17.
odvětrání schodiště přirozené ANO18.

Požárně bezpečnostní zařízení

nouzové osvětlení ANO19.

nezjištěnopožární klapky20.

nezjištěnopožární prostupy21.

požární dveře kouřotěsné NE22.

požární dveře se samozavírači NE23.

požární dveře s odolností 15 NE24.

El 30 DP3požární dveře s odolností 30 ANO25.

požární dveře s odolností 45 NE26.

EPS/detekce plynů NE27.

tlačítkové hlásiče požáru NE28.

samočinné hlásiče požáru NE29.
tlačítka pro spuštění odvětrávání 

kouře
NE

30.

požární siréna NE31.

hydranty - hadice D25 zploštělé ANO32.

hydranty - hadice C52 NE33.

hydranty - stálotvaré hadice NE34.

NEsuchovody35.

Věcné prostředky PO

hasicí přístroje PR2 NE36.
výrobce: 3x Kovoslužba, 6x 

Hastex a Haspr, 3x Tepostop 
s.r.o., Ix nepřipevněn PHP

ANOhasicí přístroje PR6 ANO 12x

37.
Ix Albeco spol.hasicí přístroje CO2 52 ANO Ix38.
dle stanovení počtu PHP ve 

strojovně 55
hasicí přístroje C02 55 NE

ANO39.

hasicí přístroje vodní NE40.

Ostatní

nástupní plochy NE41.

jiné zařízení (UPC) UPCANO42.
zařízení mobilních operátorů a 

internetových služeb
nezjištěno

43.

L



jiné zařízení NE44.

Dokumentace PO

začlenění do kategorie ZPN NE45.

požární poplachové směrnice NE46.

požární řád NE47.

ANO/NE/

netýká seKontrola objektu závada poznámka

značení únikových východů ANO48.

značení únikových cest ANO49.

volné únikové cesty ANO50.

hořlavé předměty ve společných

prostorech__________________ ANOANO51.

hořlavé předměty ve sklepě NE52.

označení HUP ANO53.

označení HUV ANO54.

označení Hl. vyp. elektrické energie ANO55.

přístup k hlavním uzávěrům ANO56.

v pořádkuvedení elektroinstalace57.

poslední kontrola 5/2019ANOkontrola PHP NE58.

poslední kontrola 5/2019kontrola hydrantů ANONE59.

kontrola suchovodů netýká se60.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola prostupů61.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola požárních klapek62.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola nouzověho osvětlení63.

netýká sekontrola EPS64.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola požárních dveří65.

26.6.2019pravidelné kontroly z hlediska PO ANO66.

Audit požární ochrany
dle vyhl. č. 246/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů

objekt - Míru 636
datum

kontroly
kontrolu
provedl

počet podlaží

10.6.2020

1.PP-4.NP

Posouzení
dle dle Vyhlášky č. 246/2001 Sb.

ANO/NE/

počet

zjevná

závadaPřítomnost v objektu poznámkaPořadí

Plyn

ANOrozvod plynu1.



ANOplynové spotřebiče2.

plynová kotelna NE3.

ANOHUP4.

Elektřina

ANOhromosvod5.

náhradní zdroj, UPS NE6.

Hlavní vypínač elektrické energie ANO7.

Voda

ANOHUV8.

Výtahy

evakuační výtah NE9.

výtah nesloužící k evakuaci NE10.
Únikové cesty a východy

únikový východ hlavní ANO11.
únikový východ vedlejší NE12.

ANOrozdělení do požárních úseků l.PP13.
nechráněná úniková cesta ANO14.
chráněná úniková cesta A NE15.
chráněná úniková cesta B NE16.

odvětrání schodiště nuceně NE17.
odvětrání schodiště přirozené ANO18.

Požárně bezpečnostní zařízení

nouzové osvětlení ANO19.

nezjištěnopožární klapky20.

l.PP - ucpávky Hilti CP 673, 
kotrola 6/2014

ANOpožární prostupy ANO
21.

požární dveře kouřotěsné NE22.

požární dveře se samozavírači NE23.

požární dveře s odolností 15 NE24.

El, EW FIRE RESISTANTpožární dveře s odolností 30 ANO25.

požární dveře s odolností 45 NE26.

EPS/detekce plynů NE27.

tlačítkové hlásiče požáru NE28.

samočinné hlásiče požáru NE29.
tlačítka pro spuštění odvětrávání 

kouře
NE

30.

požární siréna NE31.
výrobce: THZ Vysoké Mýto, 1

hydranty - hadice D25 zploštělé ANO
PP32.

hydranty - hadice C52 NE33.
výrobce: R. M. Manfredi, 4 NPhydranty - stálotvaré hadice ANO34.

suchovody NE35.

Věcné prostředky PO

hasicí přístroje PR2 036.



výrobce: Tepostop 2x, Albeco 

_______spol. s.r.o. 3x_______
hasicí přístroje PR6 5

37.

hasicí přístroje CO2 S2 038.

hasicí přístroje COaSS 039.

hasicí přístroje vodní 040.

Ostatní

nástupní plochy NE41.

jiné zařízení (UPC) UPCANO42.
JON.cz, Optický internet - T- 

mobile
zařízení mobilních operátorů a 

internetových služeb________
ANO

43.

jiné zařízení NE44.

Dokumentace PO

začlenění do kategorie ZPN NE45.

požární poplachové směrnice ANO46.

požární řád ANO47.

ANO/NE/ 

netýká se
poznámkaKontrola objektu závada

značení únikových východů ANO48.

značení únikových cest ANO49.

volné únikové cesty ANO50.
hořlavé předměty ve společných 

prostorech__________________ NE51.

hořlavé předměty ve sklepě NE52.

ANOoznačení HUP53.

označení HUV ANO54.

označení Hl. vyp. elektrické energie ANO55.

přístup k hlavním uzávěrům ANO56.

v pořádkuvedení elektroinstalace57.
poslední kontrola 6/2019ANOkontrola PHP NE58.
poslední kontrola 6/2019ANOkontrola hydrantů NE59.

netýká sekontrola suchovodů60.

nezjištěno Ix ročně - viz revizní zprávykontrola prostupů61.
nezjištěno Ix ročně - viz revizní zprávykontrola požárních klapek62.
nezjištěno Ix ročně - viz revizní zprávykontrola nouzového osvětlení63.

netýká sekontrola EPS64.
nezjištěno Ix ročně - viz revizní zprávykontrola požárních dveří65.

24.6.2019pravidelné kontroly z hlediska PO ANO66.



Audit požární ochrany
dle vyhl. č. 246/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů

objekt - Na Magistrále 711
datum

kontroly 25.6.2020
kontrolu
provedl

počet podlaží 1.PP-4.NP

dle PBŘ/dle ČSN 73 0802Posouzení
dle dle Vyhlášky č. 246/2001 Sb.

ANO/NE/

počet

zjevná

závada
Přítomnost v objektuPořadí poznámka

Plyn

rozvod plynu ANO1.

plynové spotřebiče ANO2.

plynová kotelna NE3.

HUP ANO4.

Elektřina

hromosvod ANO5.

náhradní zdroj, UPS ANO6.

Hlavní vypínač elektrické energie ANO7.

Voda

HUV ANO8.

Výtahy

evakuační výtah NE9.

výtah nesloužící k evakuaci NE10.
Únikové cesty a východy

únikový východ hlavní ANO11.

únikový východ vedlejší ANO12.

rozdělení do požárních úseků ANO13.

nechráněná úniková cesta ANO14.

chráněná úniková cesta A NE15.

chráněná úniková cesta B NE16.

odvětrání schodiště nucené NE17.

odvětrání schodiště přirozené ANO18.

Požárně bezpečnostní zařízení

nouzové osvětlení NE19.

požární klapky nezjištěno20.

požární prostupy ANO21.

požární dveře kouřotěsné NE22.

požární dveře se samozavírači NE23.

požární dveře s odolností 15 NE24.

požární dveře s odolností 30 ANO EW 3025.

požární dveře s odolností 45 NE26.



EPS/detekce plynů NE27.

tlačítkové hlásiče požáru NE28.

samočinné hlásiče požáru NE29.
tlačítka pro spuštění odvětrávání 

kouře
NE

30.

požární siréna NE31.

hydranty - hadice D25 zploštělé NE32.

hydranty - hadice C52 NE33.

hydranty - stálotvaré hadice NE34.

NEsuchovody35.

Věcné prostředky PO

hasicí přístroje PR2 036.
výrobce; Tepostophasicí přístroje PRS 537.

hasicí přístroje CO2 S2 038.

hasicí přístroje CO2 S5 039.

hasicí přístroje vodní 040.

Ostatní

nástupní plochy NE41.

jiné zařízení (UPC) UPCANO42.
JON.cz internetový 

poskytovatel_____
zařízení mobilních oper. a 

internet.služ.
ANO

43.

jiné zařízení NE44.

Dokumentace PO

začlenění do kategorie ZPN NE45.

požární poplachové směrnice 

požární řád_______________

ANO46.

ANO47.

ANO/NE/ 

netýká se
poznámkaKontrola objektu závada

značení únikových východů ANO48.
není použito fotoluminiscenční 

značení
značení únikových cest

ANOANO49.

volné únikové cesty ANO50.

hořlavé předměty ve spol. prostorech NE51.

hořlavé předměty ve sklepě52.

označení HUP ANO53.

označení HUV ANO54.

označení Hl. vyp. elektrické energie ANO55.

přístup k hlavním uzávěrům ANO56.
vedení elektroinstalace - stav 

vyhovující________________ ANO57.
prošlá kontrolaANOANOkontrola PHP58.

kontrola hydrantů NE59.

netýká sekontrola suchovodů60.
Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola prostupů61.
Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola požárních klapek62.



netýká sekontrola nouzového osvětlení63.

netýká sekontrola EPS64.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola požárních dveří65.

25.6.2019pravidelné kontroly z hlediska PO ANO66.

Audit požární ochrany
dle vyhl. č. 246/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů

objekt - Na Magistrále 712
datum

kontroly
kontrolu
provedl

počet podlaží 1.PP -4.NP

dle PBŘ/dle ČSN 73 0802Posouzení
dle dle Vyhlášky č. 246/2001 Sb.

ANO/NE/

počet
zjevná
závadaPřítomnost v objektu poznámkaPořadí

Plyn

ANOrozvod plynu1.

plynové spotřebiče ANO2.

plynová kotelna NE3.

ANOHUP4.

Elektřina

hromosvod ANO5.

náhradní zdroj, UPS ANO6.

Hlavní vypínač elektrické energie ANO7.

Voda

ANOHUV8.

Výtahy

evakuační výtah NE9.

výtah nesloužící k evakuaci NE10.

Únikové cesty a východy

únikový východ hlavní ANO11.

únikový východ vedlejší ANO12.

ANOrozdělení do požárních úseků13.

nechráněná úniková cesta ANO14.
chráněná úniková cesta A NE15.
chráněná úniková cesta B NE16.

odvětrání schodiště nucené NE17.
odvětrání schodiště přirozené ANO18.

Požárně bezpečnostní zařízení

nouzové osvětlení NE19.



nezjištěnopožární klapky20.

ANOpožární prostupy21.

požární dveře kouřotěsné NE22.

požární dveře se samozavírači NE23.

požární dveře s odolností 15 NE24.
EW 30ANOpožární dveře s odolností 3025.

požární dveře s odolností 45 NE26.

EPS/detekce plynů NE27.

tlačítkové hlásiče požáru NE28.

samočinné hlásiče požáru NE29.
tlačítka pro spuštění odvětrávání 

kouře
NE

30.

požární siréna NE31.

hydranty - hadice D25 zploštělé NE32.

NEhydranty - hadice C5233.

hydranty - stálotvaré hadice NE34.

NEsuchovody35.

Věcné prostředky PO

hasicí přístroje PR2 036.
výrobce: Tepostop3hasicí přístroje PR637.

0hasicí přístroje CO2 5238.

hasicí přístroje CO2 55 039.

hasicí přístroje vodní 040.

Ostatní

NEnástupní plochy41.

jiné zařízení (UPC) UPCANO42.
JON.cz internetový 

poskytovatel_____
zařízení mobilních oper. a 

internet.služ.
ANO

43.

jiné zařízení44.

Dokumentace PO

začlenění do kategorie ZPN NE45.

ANOpožární poplachové směrnice46.

ANOpožární řád47.

ANO/NE/ 

netýká se
poznámkazávadaKontrola objektu

značení únikových východů ANO48.
není použito fotoluminiscenční 

značení
značení únikových cest

ANOANO49.

ANOvolné únikové cesty50.

hořlavé předměty ve spol. prostorech NE51.

hořlavé předměty ve sklepě52.

ANOoznačení HUP53.

ANOoznačení HUV54.

označení Hl. vyp. elektrické energie ANO55.

přístup k hlavním uzávěrům ANO56.



/

vedení elektroinstalace - stav

vyhovující________________ ANO57.

prošlá kontrolaANOkontrola PHP ANO58.

kontrola hydrantů NE59.

kontrola suchovodů netýká se60.

Ix ročně - viz revizní zprávykontrola prostupů nezjištěno61.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola požárních klapek62.

netýká sekontrola nouzověho osvětlení63.

netýká sekontrola EPS64.

nezjištěno Ix ročně - viz revizní zprávykontrola požárních dveří65.

pravidelné kontroly z hlediska PO ANO 25.6.201966.

Audit požární ochrany
dle vyhl. č. 246/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů

objekt - U Nemocnice 425
datum

kontroly
kontrolu
provedl

počet podlaží

30.7.2020

1.PP-3.NP

dle PBŘ/dle ČSN 73 0802Posouzení
dle dle Vyhlášky č. 246/2001 Sb.

ANO/NE/

počet

zjevná

závadaPřítomnost v obj‘ektu poznámkaPořadí

Plyn

rozvod plynu ANO1.

plynové spotřebiče ANO2.

plynová kotelna 1 PPANO3.

ANOHUP4.

Elektřina

hromosvod ANO5.

náhradní zdroj, UPS ANO6.

Hlavní vypínač elektrické energie ANO7.

Voda

ANOHUV8.

Výtahy

evakuační výtah NE9.

výtah nesloužící k evakuaci NE10.
Únikové cesty a východy

únikový východ hlavní ANO11.

únikový východ vedlejší ANO 2x12.

ANOrozdělení do požárních úseků13.



nechráněná úniková cesta ANO14.
chráněná úniková cesta A ANO15.
chráněná úniková cesta B NE16.

odvětrání schodiště nucené NE17.
odvětrání schodiště přirozené ANO18.

Požárně bezpečnostní zařízení

nouzové osvětlení ANO19.

nezjištěnopožární klapky20.

požární prostupy ANO21.

požární dveře kouřotěsné NE22.

požární dveře se samozavírači NE23.
EW15 - 3 NP, EW 15 C - chodbypožární dveře s odolností 15 ANO24.
EW 30 - byty 1 - NP, EW 30 v 1

požární dveře s odolností 30 ANO
PP25.

požární dveře s odolností 45 NE26.

EPS/detekce plynů NE27.

tlačítkové hlásiče požáru NE28.

samočinné hlásiče požáru NE29.
tlačítka pro spuštění odvětrávání 

kouře
NE

30.

požární siréna NE31.
výrobce: nezjištěnhydranty - hadice D25 zploštělé ANO 3x32.

hydranty - hadice C52 NE33.

hydranty - stálotvaré hadice NE34.

suchovody NE35.

Věcné prostředky PO

hasicí přístroje PR2 036.
výrobce: Albeco spol.s.r.o.hasicí přístroje PR6 1037.

hasicí přístroje CO2 52 038.

hasicí přístroje CO2 55 039.

hasicí přístroje vodní 040.

Ostatní

nástupní plochy NE41.

jiné zařízení (UPC) ANO42.
zařízení mobilních operátorů a 

internetových služeb________
ANO

43.

jiné zařízení NE44.

Dokumentace PO

začlenění do kategorie ZPN NE45.

požární poplachové směrnice NE46.

požární řád NE47.

ANO/NE/ 

netýká seKontrola objektu poznámkazávada

značení únikových východů neoznačeny únikové východyANONE48.

značení únikových cest ANO49.



volné únikové cesty ANO50.

hořlavé předměty ve společných

prostorech__________________ NE51.

hořlavé předměty ve sklepě NE52.

označení HUP ANO53.

označení HUV ANO54.

označení Hl. vyp. elektrické energie ANONE55.

přístup k hlavním uzávěrům ANONE56.

v pořádkuvedení elektroinstalace57.

poslední kontrola 4/2019ANOkontrola PHP NE58.

poslední kontrola 4/2019kontrola hydrantů ANONE59.

kontrola suchovodů netýká se60.

Ix ročně - viz revizní zprávykontrola prostupů nezjištěno61.

Ix ročně - víz revizní zprávykontrola požárních klapek nezjištěno62.

Ix ročně - víz revizní zprávykontrola nouzového osvětlení nezjištěno63.

netýká sekontrola EPS64.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola požárních dveří65.
Ix ročně - viz Zpráva o

preventivní kontrole POnezjištěnopravidelné kontroly z hlediska PO66.

Audit požární ochrany
dle vyhl. č. 246/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů

objekt - Tyršova 976
datum

kontroly
kontrolu
provedl

počet podlaží

1.7.2020

dle PBŘ/dle ČSN 73 0802Posouzení
dle dle Vyhlášky č. 246/2001 Sb.

ANO/NE/

počet

zjevná

závadaPřítomnost v objektu poznámkaPořadí

Plyn

rozvod plynu ANO1.

plynové spotřebiče ANO2.

plynová kotelna NE3.

ANOHUP4.

Elektřina

hromosvod ANO5.

náhradní zdroj, UPS UPSANO6.

Hlavní vypínač elektrické energie ANO7.

Voda



ANOHUV8.

Výtahy

v době kontroly mimo provoz, 
zajištěna stálá služba

evakuační výtah ANO Ix
9.

výtah nesloužící k evakuaci ANO Ix10.

Únikové cesty a východy

únikový východ hlavní ANO11.

únikový východ vedlejší NE12.

ANOrozdělení do požárních úseků13.
nechráněná úniková cesta NE14.
chráněná úniková cesta A NE15.
chráněná úniková cesta B ANO16.

odvětrání schodiště nucené ANO17.
odvětrání schodiště přirozené ANO18.

Požárně bezpečnostní zařízení

nouzové osvětlení ANO19.

požární klapky ANO20.

požární prostupy ANO21.

kouřotěsné se samozavíračipožární dveře kouřotěsné ANO 17x22.

požární dveře se samozavírači ANO23.

požární dveře s odolností 15 NE24.

požární dveře s odolností 30 ANO 33x25.

požární dveře s odolností 45 ANO 3x26.

EPSEPS/detekce plynů ANO27.

tlačítkové hlásiče požáru ANO 18x28.

samočinné hlásiče požáru AN0 9X29.
tlačítka pro spuštění odvětrávání 

kouře
ANO 18x

30.

požární siréna ANO 46x31.

hydranty - hadice D25 zploštělé NE32.

hydranty - hadice C52 ANO 17x33.

hydranty - stálotvaré hadice NE34.

ANO 18xsuchovody35.

Věcné prostředky PO

hasicí přístroje PR2 036.

hasicí přístroje PR6 3637.

hasicí přístroje CO2 52 038.

17.NP-chybí 55hasicí přístroje C02 55 3 ANO39.

hasicí přístroje vodní 040.

Ostatní

ANOnástupní plochy41.

jiné zařízení (UPC) UPCANO42.
zařízení mobilních operátorů a 

internetových služeb________
ANO

43.

jiné zařízení NE44.



Dokumentace PO

začlenění do kategorie ZPN vysoké požární nebezpečíANO45.

požární poplachové směrnice ANO46.

požární řád ANO47.

ANO/NE/

netýká seKontrola objektu závada poznámka

značení únikových východů 1 NP neoznačenoANONE48.

značení únikových cest ANO49.

volné únikové cesty ANO50.

hořlavé předměty ve společných

prostorech__________________ NE51.

hořlavé předměty ve sklepě NE52.

označení HUP ANO53.

označení HUV ANO54.

označení Hl. vyp. elektrické energie ANONE55.

přístup k hlavním uzávěrům ANO56.

v pořádkuvedení elektroinstalace57.

poslední kontrola 4/2019ANOkontrola PHP NE58.

poslední kontrola 4/2019kontrola hydrantů ANONE59.

poslední kontrola 4/2019kontrola suchovodů ANONE60.

Ix ročně - viz revizní zprávykontrola prostupů nezjištěno61.

Ix ročně - viz revizní zprávynezjištěnokontrola požárních klapek62.

13.6.2018ANOkontrola nouzového osvětlení ANO63.

Ix ročně - víz revizní zprávynezjištěnokontrola EPS64.

Ix ročně - víz revizní zprávynezjištěnokontrola požárních dveří65.
Ix ročně - viz Zpráva o prev.

kontrole POnezjištěnopravidelné kontroly z hlediska PO66.

město Kolín

zast.: Mgr. Michaelem Kašparem

starostou města Kolín
A

objednatel

L


